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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420018U

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit BGP Southeast Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Dervish Hima Nr. 1, Ada 
Tower, Kati 0 (perdhe). 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt konsulence inxhinjerike te 

teknologjise se informacionit, krijim dhe zbatim i software 
(programe) dhe platformave SAP dhe JAVA per kompani 
brenda dhe jashte vendit si dhe kryerjen e cdo aktiviteti te 
ngjashem ne funksion te objektit kryesor.
Paolo Catona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IKONS
               Para: 24.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

BGP MANAGEMENT CONSULTING SPA
               Para: 25.500,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BGP Southeast Europe
E-Mail: info@ikons-see.com  
Telefon: 0697034787  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674412-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688748-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.392 Rep., Nr. 293 Kol., 
date 16.02.2018, me ane te se ciles  Z. Paolo Catona, Administrator i subjektit “BGP 
Southeast Europe” sh.p.k., cakton si perfaqesues Z. Josif Gjani qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144040-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 15.3.2019 
per ndryshimin e adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ikons-see.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga "Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 0 (përdhe);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79A0C83-01CD-4D8D-A37F-262603E4CD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A31722-88EB-466A-86DA-9BDDFB265519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91491210-B66D-4E15-B490-B47BDA8CFD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B8BD5-3556-4F21-839A-2DE4E39EE00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B8BD5-3556-4F21-839A-2DE4E39EE00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC246A7-CC89-4078-AE05-466CA8D65705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A293F-C906-49DB-AC5C-FF3D8E35D830


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152129-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.03.2019 për emërimin e 
“Mazars”shpk si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare për vititn 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292073-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depolzitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503065-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Mazars shpk, si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583902-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276180BE-5B69-471B-9F40-2616834658EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C06E8-0297-4C06-A85C-8C28C4EF88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C06E8-0297-4C06-A85C-8C28C4EF88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927584C9-96A0-4132-AA2A-B9E631C1D131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61D874-0C8A-4BA6-B0C5-44C9C48DBD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B91BA-9071-4419-A6AB-96135FA3D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B91BA-9071-4419-A6AB-96135FA3D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440CD676-5053-4CA9-941A-9D81F9A4B6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7144B789-9E55-4E2A-9B35-10A35D824BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2742B31E-4B73-4893-B2F5-681347873BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4EE9F2-98FB-4CD1-95EF-7D26E20F1150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2A3F9-6A0A-4E5E-99CC-86573EAE41EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F797B3-A589-4F51-A535-ADF64AB6108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6213FE-484B-4920-A7A9-AEF19A699DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7536FD86-6449-4053-BEA1-122BD53F893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324441DD-8D49-4D71-903B-43781CAD2765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096A75C-8C5C-4447-870E-EEB8E1A9E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096A75C-8C5C-4447-870E-EEB8E1A9E2E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668890-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2021 ku eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese “Mazars” shpk per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755364-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852749-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CF36E8-01CB-4E98-8925-01617EB88D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FDF5D7-9E8A-496B-8E63-140FA2531694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177ACEA-78AC-4581-8EF3-23A616A2EEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177ACEA-78AC-4581-8EF3-23A616A2EEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F025882F-0769-4424-AA16-26FBF66A00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC0B342-385A-4FCE-B264-2BF5E327AC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1819D7-F13E-4990-B472-3A098FE52081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFD008-2001-41A8-BA30-57913C1AB32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C370CB10-07F8-45F6-8AF9-634BBC38C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41720A19-ECC7-470D-9C0D-8FB3C4376FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C867F-AB41-464A-8C83-BE8EB4B1EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960E25E6-141F-4D96-94C5-ECFA622593A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32B799D-9EBD-43A2-9E70-0A9AE5A0D169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32B799D-9EBD-43A2-9E70-0A9AE5A0D169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C25A112-4857-4254-977B-710710E4DC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689A15A8-1EEB-4FF1-A126-E8CCD69AA4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFBB51A-1F3B-410A-80F0-0861370FF6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFBB51A-1F3B-410A-80F0-0861370FF6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF938A-33CD-4144-B3B8-137523F5027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8CEC5-3436-4BA0-916D-7930B2BC4926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCD8CB1-ABCE-408C-9FB7-8CCD47B5B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A0FFC0-3E82-4F36-BF93-A3D3BF94402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5B45D-C3BF-4B1E-A38F-EC4D2E9BE061
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Dervish Hima Nr. 1, Ada Tower, Kati 0 (perdhe).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.1, Rruga "Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 0 (përdhe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F0B1B5-FFD6-43F5-8940-543D7282BB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F0B1B5-FFD6-43F5-8940-543D7282BB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F6AFB-B365-4A4F-8A93-641CE4206EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D4C818-D6E5-40A6-A1BD-D92365E7B4BA

